
 

 

 

 

PATVIRTINTA  

Valstybinės mokesčių inspekcijos prie  

Lietuvos Respublikos finansų ministerijos  

viršininko  

2014 m. gruodžio 11 d. įsakymu Nr. VA-182 

(Valstybinės mokesčių inspekcijos prie  

Lietuvos Respublikos finansų ministerijos  

viršininko  

2023 m. vasario 22 d. įsakymo Nr. VA-11 

redakcija) 

 

 

(Pranešimo apie mokėtinas palūkanas FR0556 forma)  
 

 
 

VALSTYBINĖ MOKESČIŲ INSPEKCIJA PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS FINANSŲ 

MINISTERIJOS 

 

………………………… 

(adresatas) 

 

PRANEŠIMAS APIE MOKĖTINAS PALŪKANAS FR0556  

 

 ............................................ Nr. ............................................  
(data)    (registracijos numeris) 

 

 

 

Mokestinės paskolos sutartis _____________________ Nr.  
(metai, mėnuo, diena)  

 

 

Keičiamoji mokestinės paskolos sutartis Nr. 

 
 

Atidėjimo / išdėstymo laikotarpis                  _____________________   
(metai, mėnuo, diena) 

_______________________ 

(metai, mėnuo, diena) 
 

 
 

  
Palūkanų mokėjimo 

terminas 

 
Palūkanų suma (Eur) 

1   

2   

3   



2 

 

 

Iš viso:   

 

 

Paaiškiname, kad kartu su mokestinės paskolos sutarties (toliau – MPS) sumokėjimo grafike 

nurodyta mėnesio įmoka turite mokėti ir palūkanas, kurios yra apskaičiuojamos taip: MPS likutis 

(likęs iki įmokos mokėjimo termino pabaigos) padauginamas iš palūkanų normos (procentais), gauta 

suma padauginama iš dienų skaičiaus. Palūkanų dydžiai skelbiami Lietuvos Respublikos finansų 

ministerijos interneto svetainės, kurios adresas www.finmin.lrv.lt, skilties „Aktualūs valstybės 

finansų duomenys“ dalyje „Palūkanos ir delspinigiai“, pasirenkant „Palūkanos už mokestinę 

paskolą“.  

Apskaičiuotų palūkanų suma gali keistis, atsižvelgiant į Jūsų atliekamus mokėjimus, į įmokų 

pagal MPS, palūkanų mokėjimą laiku (sumokėjus įmokas pagal sumokėjimo grafiką pavėluotai, 

skaičiuojamos padidintos palūkanos, o palūkanas sumokėjus pavėluotai – palūkanų delspinigiai). 

Detalią informaciją apie MPS, apskaičiuotas palūkanas ir padidintas palūkanas galite 

pažiūrėti, prisijungę prie Valstybinės mokesčių inspekcijos portalo e. VMI autorizuotų elektroninių 

paslaugų srities Mano VMI. 

Palūkanos, padidintos palūkanos, palūkanų delspinigiai mokami įmokos kodu 8250. 
 

 

_________________________________________ 


